2025 年新年会のご案内

2024 年 12 月 25 日

関係各位

 前略 すでにご案内の通り新年 1 月 12 日国士館高校にて鏡開きを行いますが、終了後

新年会を下記の通り行いますので奮ってご参加をお願い申し上げます。

記

日時 2025 年 1 月 12 日(日) 15：00～

場所 「創造中華 華星」

〒154-0004 世田谷区太子堂 4－1－1 キャロットタワーB1F

03-3421-5678

費用 5,000 円

申し込み連絡先

申込期限

日本拳法連盟事務局

office@nipponkempo.jp

FAX  03-6424-8763

2025 年 1 月 5 日（日）

※なお開始時刻については、鏡開きの進行具合により変更になる場合が

ありますのでご注意願います。

日本拳法連盟事務局長 川田稔

以上